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* UL60950-1, CSA 22.2 No 60950-1
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* EN61000-3-2:2014, Class A
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* [CES-003, Class A

* VCCI Class A
* CNS 13438
* CNS 13438 Class A

« EN60825-1:2014 / IEC 60825-1: 2014 Class 1
» Class 1 Laser Products / Laser Klasse 1
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1.76Tbps
212,992
145,780
145,780
606,977
630,784

IPv4 65,536, IPv6 16,384, MAC 65,536

IPv4 8,192, IPv6 2,048, MAC 8,192

4,094
7,000
7,000
7,000
7,000

® £ 8 2 M EIE (JL706A F 2 4 JL600A, JL707A 1 2 4 JLT12A) .
7 JL706A F1 IL707A EEEE 3 MR (JL706A F 3 JL714A, JL707A F1 JL710A & 34 JL715A) .
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BiE®
Aruba CX 83603 #41 R 31

A&
Aruba 8360-48XT4C, #wHEIHESFEA Aruba 8360-48XT4C, HEZEmOSAEA
[\, 3MRE, 2 H8IR[JIL706A] [\, 3R, 21 EIE[JIL707A]
E7 N
o HEE5000%R, 32°FE113°F EZE5,000%R, 32°FE104°F
(0°CE45°C) (0°CE40°C)
TEEXNEE 7FE113°F (45°C) BY, 15%%F95%, T4  7E104°F (40°C) Bf, 15%F95%, TTHELE
FEIHERE EZ15,000%R (4.6F7K) , -40°FE158°F (-40°CE70°C)
FETRIFHEETEE E149°F (65°C) Af, 15%ZE95%, ks
BAILEEE 10,000 R (3.048FK)
BAEISE 15,000 R (4.6FK)
FESFRBAM 3% O E R HIREmO
BTU//NBF 1,706 1,706
P LWAd=6.7 Bel LWAd = 6.5 Bel
LpAm (EWE) =48.7 dB LpAm (EWE) =47.6 dB
B S
B 47-63 Hz
ACH [E /8 7 100-127VAC / 7.1A

200-240VAC / 3.4A

®A 500W
T .
i SN 120W

K&
&M fkE82014/30/EU (EBRE3EA M) F12014/35/EU (%) 184, F~RAEBMCERRSE.
RoHS EN 50581:2012
zE
B ¢ EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A1:2010 + A12:2011 + A2:2013

« EN62368-1, 25 _}k:2014

« UL/CUL 69050-1:% —hk
Jb3= « UL/CUL 63268-1:2014

« UL60950-1, CSA 22.2 No 60950-1

P + [IEC60950-1:2005% — iR+ Am 1:2009 + A2:2013

* |[EC 62368-1:2014

8

TWSFRTTE, M 5,000 FRE 10,000 £R, 5 1000 ERFEAE 1°C.
9
2

23 CHEEREPNENERST, FFEwmOEE 0% RERH. KB ISO 7779 WE. KB 1SO 9296 FiH. ZHERFRE A IMNFINERE (LWAD) FMFHEWRE A
IARFEELR (LpAm) o

1



BE&
Aruba CX 83603 #41 R 31

Mg

Aruba 8360-48XT4C, ixOZEBFESEAME, Aruba 8360-48XT4C, HEZwOSEAME,
3K, 24 EIR[IL706A] 3K, 21EIR[IL707A]

EMC

* EN 55024:2010+A2016/CISPR24:2015
* EN55032:2015/CISPR 32, Class A
* EN55035:2017/CISPR 35
* EN61000-3-2:2014, Class A

* EN61000-3-3:2013
e FCC CFR 47 Part 15:2010, Class A

* ICES-003, Class A

¢ VCCI Class A
* CNS 13438
* CNS 13438 Class A

o 22 * EN60825-1:2014 / IEC 60825-1: 2014 Class 1

» Class 1 Laser Products / Laser Klasse 1

RETEIAFELIRTHRSHENIE, (NKFERE, TREEMATRERT, H4TEET
REBMHENBREE

W R B BRI

12



Mg

/O3 A FNHEHE

Heik O MEE
BIR

&1

MIER

R (BxZEXR)

TR EES

GIF 13

MTBF

R FFALE RS
CPU

RFE. REFIRE
BIESZMX
TH&E

RHAE
MACHEHEFR A/
IPv4EA3R
IPV6 XA
IPv4 B 3EES
IPv6 &S
Rkl
XEHRANE
R EFF %R
XEBRANE
VLANGRA# =
IGMP4R
MLD#

LB HEER H

LR HEER H

(ACL) AR

(ACL) 0O

Aruba 8360-12C,
OB RESRAE,
3B, 21 HEIR
[JL708A]

12M40GbE/100GbE (QSFP+/QSFP28) %M

Aruba 8360-12C,
R s OSSR A,
3B, 21 HEIR
[JL709A]

(ZHFOIE4MR10G/25G 7 X 4 45)

BiE®

Aruba CX 83603 #41 R 31

Aruba 8360-24XF2C,
i AR B ESRAE,
3R, 240 8IR
[JL710A]

Aruba 8360-24XF2C,
B EE s OSSR A,
3R, 240 8IR
[JL711A]

241 1GbE/10GbE (SFP/SFP+)iA, 24

40GbE/100GbE (QSFP+/QSFP28)im A (i

1% 1GBASE-T SFPF110GBASE-T SFP+I{%
AR 10G/25G 7 4 45)

2N i5 O] E e A0 O] PUEIR A B R
3N T B A T AR R A RKR
RJ-458{THMIUSB-CHHl &, RJI-45UAMixH, USB-Type A

1.73 x 17.4 x 16.0%&~f
44.0 x 442.5 x 406.4ZF K

17.65%:
8.01F %

509,714/ B

17.8%%
8.07T %

375,668/

1.8 GHz 41ZXJ64-bit
16GB RAM, 32GBIAf7/17 &

2.4Thps

32MB

880Gbps

212,992
145,780
145,780
606,977
630,784

IPv4 65,536, IPv6 16,384, MAC 65,536

IPv4 8,192, IPv6 2,048, MAC 8,192

U g3 604% 2 MEIE (JL708A 1 JL710A 1 2 4 JL600A, JL709A F JL711A & 2 4 JL712A) .
#2613 RB (JL708A F1 IL710A % 3 4 JL714A, JL709A 1 IL710A & 3 4 L715A) .

4,094
7,000
7,000
7,000
7,000
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Mg

7N
IEEE"

TEEXREE

FIfeRE
TR
BATIFEE
BAELIEBE
EESREA
BTU//NES

N

B SR

ok

ACHLE/ER

iFE

BE
=
RoHS
zE

B

e

2N

BiE®
Aruba CX 83603 #41 R 31

Aruba 8360-12C, Aruba 8360-12C, Aruba 8360-24XF2C, Aruba 8360-24XF2C,

AR BERESREE, BEZ S OSSR, O BERESRAE, BRE % O SR T =,
3B, 24 EIE 3MREE, 240 8IR 3B, 21 EIE 3B, 21 HEIE
[JL708A] [JL709A] [JL710A] [JL711A]

BEZE5000%R, 32°FE HZE5,000%R, 32°FE
113°F (0°CE45°C) 104°F (0°CZE40°C)
fE113°F (45°C) A, f£104°F (40°C) HY,

EE5000%R, 32°FE HEE5000%ER, 32°FE
113°F (0°CZE45°C) 104°F (0°CZE40°C)
7E113°F (45°C) HY, 7E104°F (40°C) HY,
15%ZE95%, TTEEsh 15%FE95%, Tokrst 15%F95%, ToErss 15%ZE95%, Ttz
BEZE15,000%R (4.6TX) , -40°FE158°F (-40°CE70°C)
7E149°F (65°C) Bf, 15%ZE95%, Jikrs:
10,000% R (3.048FK)
15,000% R (4.6FXK)

i 1 B B R BB IRE] 3% 1 i 2] BB R BB IRE] 3% 1
1,280 1,280 1,280 1,280
LWAd=6.3 Bel LWAd=6.2 Bel LWAd = 6.0 Bel LWAd = 6.2 Bel

LpAm (35%#&) =46.7dB LpAm (5W#E) =453dB LpAm (EME) =426dB LpAm (EMNH) =444dB

47-63 Hz

100-127VAC / 7.1A
200-240VAC / 3.4A

&K 375W &K 375W
=R 120W SR 120W
#ik#82014/30/EU (BRERAM) F12014/35/EU (&%) 5%, FREMCERS.

EN 50581:2012

* EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A1:2010 + A12:2011 + A2:2013
* EN62368-1, 3 —hRk:2014
« UL/CUL 69050-1: 2R
» UL/CUL 63268-1:2014
* UL60950-1, CSA 22.2 No 60950-1

+ IEC60950-1:2005% —hRk+ Am 1:2009 + A2:2013
* |[EC 62368-1:2014

BB £ SmTTE, M 5,000 ERZE 10,000 R, 5 1000 FREE 1° C,
Y 030 C EHEERNBMNISS, FAROEE 0% nENH. KBS0 7779 WE. KR I1SO 9296 . SHUEEAE A IMUEHERSE (LWAd) FMTHEBNE A

IAREER (LpAm) o
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BiE®
Aruba CX 83603 #41 R 31

Mg

Aruba 8360-12C, Aruba 8360-12C, Aruba 8360-24XF2C,  Aruba 8360-24XF2C,
WORBESRARE, BRENGROSEAR, HOZEESKAR - BERIAGKOSEAE,
3B, 21 HEIR 3B, 21 HEIR 3R, 240 8IR 3R, 240 8IR
[JL708A] [JL709A] [JL710A] [JL711A]

EMC

* EN 55024:2010+A2016/CISPR24:2015

*« EN55032:2015/CISPR 32, Class A

* EN55035/CISPR 35
* EN61000-3-2:2014, Class A

* EN61000-3-3:2013

* FCC CFR 47 Part 15:2010, Class A
* [CES-003, Class A

* VCCI Class A
* CNS 13438
* CNS 13438 Class A
Wt

Mo « EN60825-1:2014 / IEC 60825-1: 2014 Class 1
» Class 1 Laser Products / Laser Klasse 1

REFEIAELIFRTHIZEHHENIE, KFERE, JREAMAMIRERI, H4TEET
REBMHENBREE

B e n s D AT,
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BiE®

Aruba CX 83603 #4173
FRAEFITL * RFC 2328 OSPF& &
S I AR * RFC 2375 IPv64A &l 57 Ee

» RFC 2385& FTCP MD5% &£ MHIBGPS IR P

» RFC 2401 EBWIMY AL 25

* RFC 2402 IPIAIER &

» RFC 2406 IPH#EZREHYNH R (ESP)

» RFC 2439 BGPE&H#ZERNHHI

» RFC 2460 4FMMYE AR (IPv6) #15E

» RFC 2464 KM _EIPv6fka

» RFC 25454 1Pv6is 85§ B ABGP-4 S Y &

« RFC 2576 SNMP V1. V2. V3z a1z

« RFC 2710 IPVv64HIEMITAZI (MLD)

» RFC 2711 IPV6ES IR & RIEIN

» RFC 2787 EHIBE = T RIMUMNEENREX

» RFC 2918 BGP-48IB5 FHRI#HTIhEE

e RFC 2934 IPv4RMTE < HHEMIB

« RFC 3019 MLDv1 MIB

« RFC 3056 IPv4 =& IPV61E;

« RFC 3065 BGPHIE =R Gtk

» RFC 3101 OSPFIE4E A 5 X 5L T

» RFC 3137 OSPFAR 5B RAT RS

» RFC 3176 InMonA S AsFlow: IFIEEEMEFASRE
M7k

« RFC 3376 IGMPV3

« RFC 3416 (SNMP#MY#E{Ev2)

* RFC 3417 (SNMP{&#ikst)

» RFC 341858 WA BRI (SNMP) MEEBEEE

(MIB)

+ RFC 3484 IPV6RYERIAM IR 1%

» RFC 3509 OSPFX 151 F B8 EH s AV 2 S0 5E

* RFC 3623/B0SPFE R/

« RFC 3768 VRRP

» RFC 3810 IPv6HYARE T A ILARA2 (MLDV2)

« RFC 3973 PIMBZ&EET

» RFC 4022 TCPHIMIB

» RFC 4113 UDPHIMIB

o IPV6EHFIEE AR A B AR EE AL

« RFC 4251455 (SSH) il

» FC 4252 SSHv6 53T

» RFC 4253 SSHv6&%E

» RFC 4254 SSHv6#E

» RFC 427185 M x4 (BGP-4)

» RFC 4273 BGP-4HE BN R EX

» RFC 4291 PV S5

» RFC 4292 IP¥ A 3&MIB

* CPU DoS{R#F

« |[EEE 802.1AB-2009

 |IEEE 802.1AE MACSEC

« |[EEE 802.1AEbn-2011 GCM-AES-256/NEZEE 4
+ |[EEE 802.1AEbw-2013% BEUIEE RS

« |[EEE 802.1ak-2007

 |[EEE 802.1AX-2008%4 B4

 |[EEE 802.1pft &4

 |[EEE 802.1pE LR M 7S IS IR
 |[EEE 802.1Q VLAN

 |EEE 802.1s %4 A #

« |[EEE 802.1t-2001

 |[EEE 802.1vARIEWMN FIds O XFVLANS £
o |[EEE 802.1w/IRiE £ Al #4

« |[EEE 802.3ad%$E8 R &= HIHN (LACP)
 |[EEE 802.3ae/5 Jk UK

« |[EEE 802.3an 10-GBASE-T-2006

« |[EEE 802.3ba 40F1100F Jk IX AR Z244
 |[EEE 802.3by 25F JKIMAM-2016

« |IEEE 802.3cc 25F Jk I AM-2017
 |[EEE 802.3xR 21 #l

« |[EEE 802.3z 1000BASE-X

« |EEE 802.3zF Jk AN

o RFC 1215241 FISNMPE X Trap&J15 1)
* RFC 1256 ICMPE&H=F A IR

* RFC 1350 TFTPHMY (1&172)

o RFC 13931F FIPHE I AY B8 FH BR &%

+ RFC 1403 BGP OSPFAEZH]

« RFC 1519 CIDR

« RFC 1583 OSPF# kR

* RFC 15911 & RS £519FN154X

« RFC 1657 FISMIV2HIBGP-4E IR % & X
* RFC 1757EME B EREEE

o RFC 17723853 M XY FE S 45 M Fr A9 Rz A
« RFC 1812 IPVARS AR RE K

* RFC 1918FAF Mgttt 7 Fe

« RFC 1981 IPV6IMYAIEEIEMTUL IR

« RFC 1997 BGP#XE M

» RFC 1998 BGPAt X & M7 £ A E& P A9 FH
+ RFC 2131 DHCP

» RFC 2131 DHCPEIFIBOOTPH: N F &
« RFC 2236 IGMP
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RFC 4293 IPHEIREEFE

RFC 4360 BGPY Rt XE M

RFC 4419 SSHHYZ A

RFC 4443 ICMPV6

RFC 4456 BGPIH & IBGPHIER
RFC 4486 BGP[EK@ &5 S A F A3
RFC 4541 IGMPHIMLD1IUT 32 #4/]
RFC 4552 OSPFv3H &M I FI{RE
RFC 4601 PIM# R

RFC 4724 BGPHY B E Bl

RFC 4750 OSPFv2 MIB [ X R EEMIB]
RFC 4760 BGP-4HZ WY &

RFC 4861 IPV64RE AT

RFC 4862 IPV6 LRSI B R ECE
RFC 4940 OSPFHIANAK EE &

RFC 5065 BGPHIE = R Gtk 2R

RFC 5095 IPv6H K BI0ES R L BR
RFC 5187 OSPFV3FBE B

RFC 5340/ FIPv6AIOSPFv3

RFC 53492 BGP-4ThkEE &

RFC 5424 F 8t H &Y

RFC 5519AEAM R LXIIMIB ({X{XMLDv2)
RFC 5701 IPve4FE#UIBGPY B X B
RFC 5722EF&IPv6tE A b3

RFC 5798 VRRP (A& ERX ML FITAT28)
RFC 5880 [m# & &M

RFC 6987 OSPFAHIE MBS

RFC 7047 5vSwitch & FE & IR MY
RFC 7059 |Pv6-PvARXIEHI X LE

RFC 7313 BGP-4RJ1&58 8 B RIHT I &E
RFC 768 P £BR ML

RFC 783 TFTP#MY (&172)

RFC 791 IP

RFC 792 ICMP

RFC 793 TCP

RFC 813 TCP& 0 5HIASkRS

RFC 815 IP* FEAE X

RFC 8201 IPV6EEIEMTUREL

RFC 826 ARP

RFC 879 TCPRAERA/NRIERER
RFC 896 IP/TCPE B M A A9 ZE 125

BiE®
Aruba CX 83603 #41 R 31

RFC 917 B 45/ F &

RFC 919/ & F M #1Eik

RFC 922 F W #EE M E#EHKR (IP_BROAD)
RFC 925% S35 W #thit f# 4

ARUBA CX 836032 #4717 ff 4

Aruba CX 8360E& %™

JL700A Aruba 8360-32YACE#B1E: 32/25Gb SFPif
M #4~100Gb QSFPi# AMACsec##l, % M Z 8 R
SRAEEIINRBF2MESB HIT

JL701A Aruba 8360-32YACE#RB1E: 32/25Gb SFPif
A#14M100Gb QSFP#t AMACsec ##l™, &R O
SRA RN RBF2MESB H T

JL702A Aruba 8360-16Y2CE#B1H: 16/M25Gb SFPif
O #12/100Gb QSFPis A #A, im0 E BIRSATT
FI3N KU F2 /Mt B T

JL703A Aruba 8360-16Y2CE %1% 16~25Gb SFPif
O#12M100Gh QSFPi#k A #ML', BIFEEH O <R T71a
HI3/N KB F2 /Mt B 5T

JL706A Aruba 8360-48XTACE#R EIE: 481
10GBase-Tii A F141MN100Gh QSFPis A AL ##™, %0
BB RSR A A3 KB 2/ MEE £

JL707A Aruba 8360-48XTACEX B 481
10GBase-Ti% 0 #14/~100Gb QSFPit O A", #iR
F3s O SR A A3 KB F2/ MR £ T

JL708A Aruba 8325-12CE# 8+ 121100Gb QSFP
SO, 3w ORI EA3 N EFI2 MER BT
JL709A Aruba 8325-12CE# 845 121100Gb QSFP
O, BIER O SRR3R T2/ M it T
JL710A Aruba 8360-24XF2CE#B1E: 24110Gb SFP
3% 0 #12M100Gb QSFPG A, i OB ERSRS
EA3 MR FI2 MEE B T

JL711A Aruba 8360-24XF2CE % E4E: 241M10Gb SFP
i# O F124100Gb QSFPi% O3z, BiREH AR
EA3 M KBTI MEE B T

R

JLB00A Aruba 8360 550W:f O 2 8RS % /15 100-
240VACHR
JL712A Aruba 8360 550WE JREi% 0537 77181 100-
240VACH R

 meaEre R N AR BRIEE &MY Aruba 8360 N, FEENEREMERSER, BEMITH
Y7 JL700A and JL701A EFER M E BE 8360-32Y4C BT [IL717A]

'8 JL702A and JL703A EUER 21 i € £ 8360-16Y2C BRKATIEHL [IL718A]

' JL706A and JL707A EUFER &1 i & 9 8360-48Y6C ERHZ A [IL720A]

%0 JL708A F1 JL709A BIER E I &4 8360-12C ERSTH#AL [IL721A]

%! JL710A F1 IL711A BB RSN E B 8360-24XF2C BAISHAL [JL722A]
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B

JL714A Aruba 8360:# A 2RSSR T 5 XS
JL715A Aruba 83608,jR 2 ik 0 =R T m XS

REEM (EITBHEERNTE)

JL602A Aruba X412 1Ui@ A2 R =4
J9583B Aruba X414 1UR 4L EE 4

BREE

JL716A 4B NEEEMS AHNEREEGFHMEE)

EHa%%

Aruba X2C2 RJA5%:DBOEH| & 4k45 (JL448A)

ek 28

Aruba 1G SFP LC SX 500m MMFUt % &8 (J4858D)
Aruba 1G SFP LC LX 10km SMFUt %% (J4859D)
Aruba 1G SFP LC LH 70km SMFU 4k 2% (J4860D)
Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5ellik#% (J8177D)
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMFI 42§ (J9150D)
Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMFUt %88 (J9151E)
Aruba 10G SFP+ LC ER 40km SMFUt 4. #% (J9153D)
Aruba 10GBASE-T SFP+ RJ45 30m Cat6All & =%
(JL563A)
Aruba 10G SFP+#SFP+ ImE%$E48 (J9281D)
Aruba 10G SFP+#SFP+ 3mE %948 (J9283D)

pr=ni|

HPE (HIT) BLc 10G SFP+ 3mE&E5H4% (487655-
B21)
HPE (HIT) BLc 10G SFP+ 5mEEf48 (537963-
B21)

Aruba 25G SFP28 LC SR 100m MMFU % =8
(JL484A)

Aruba 25G SFP28 LC eSR 400m MMFI % =8
(JL485A)

Aruba 25G SFP28 LC LR 10km SMFU %28 (JL486A)

Aruba 25G SFP28%SFP28 0.65mEE 48 (JL487A)

%2 8360 R HH AL IHEA 106 LRM A 7 ¥ 106 HERGKE

aruba

BiE®
Aruba CX 83603 #41 &7

Aruba 25G SFP28%SFP28 3mEZiF4T (JL488A)

Aruba 25G SFP28%SFP28 smE %4 (JL4849)
HPE (HIT) 25G SFP28% SFP28 3mE & fF4k
(844477-B21)

HPE (HIT) 25G SFP28%:SFP28 5mE &%
(848440-B21)

Aruba 25G SFP28%SFP28 3mB R}t (ROM44A)

Aruba 25G SFP28% SFP28 TmH B4 (ROM45A)

Aruba 25G SFP28% SFP28 15mA B4t (ROZ21A)

Aruba 40G QSFP+ LC BiDi 150m MMFU{% 2§
(JL308A)

HPE X142 40G QSFP+ MPO SR4llik 2% (JH231A)
HPE X142 40G QSFP+ MPO eSR4 300MU % &
(JH233A)

HPE X142 40G QSFP+ LC LR4 SMIit& %8 (JH232A)

Aruba 40G QSFP+ LC ER4 40km SMFU 4k %
(Q9G82A)

HPE X242 40G QSFP+#QSFP+ 1mE& & 5741
(JH234A)

HPE X242 40G QSFP+4QSFP+ 3mE & 45
(JH235A)

HPE X242 40G QSFP+4QSFP+ 5mE i {341
(JH236A)

HPE (HIT) QSFP+#4xSFP+ 3m% X B4
(721064-B21)

Aruba 100G QSFP28 MPO SR4 MMFI % 8
(JL309A)

Aruba 100G QSFP28 LC LR4 SMFI 47 (JL310A)

Aruba 100G QSFP28-QSFP28 1mE &4
(ROZ25A)

Aruba 100G QSFP28-QSFP28 3mHE & {4
(JL307A)

Aruba 100G QSFP28-QSFP28 5mEE 4
(ROZ26A)

HPE (HIT) QSFP28%:4xSFP28 3m%7r X HiE f48
(845416-B21)
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